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ACCESORIOS DE VACIO
VACUUM ACCESSORIES

VACUUM / PRESSURE RESERVE TANKS

o
CARACTERISTICAS - CHARACTERISTICS

Volumen Volumen [L]

Presién maxima Max pressure [bar]
Materiales Materials
Conexién Connection
Peso Weight [g]

COMO PEDIR - HOW TO ORDER

Calderin de aluminio para vacio o presion
Vacuum/pressure aluminium reserve tank

Www.ar-vacuum.com

05L

1,5L

97

1

0,5
10
Al
G1/2"
400

CALVALO'5L

202

G1/2"

15
15,5
Al
G1/2"
700

CALVAL1'5L

259

3/4

2
15,5
Al
G3/4"
900

CALVAL2L

363

n

3/4

3
15,5
Al
G3/4"
1100

CALVAL3L

AR <

Wwww.ar-vacuum.com

339




AR <

ACCESORIOS DE VACIO
VACUUM ACCESSORIES

VACUUM / PRESSURE RESERVE TANKS
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CARACTERISTICAS - CHARACTERISTICS _dadr 3k é"'/*" 3k é"'/*"
Volumen Volumen [L] 5 10 15 20
Presién maxima Max pressure [bar] 15,5 15,5 15,5 15,5
Materiales Materials Al Al Al Al
Conexidon Connection G1/2"; G3/4" G1/2"; G3/4" G1/2"; G3/4" G1/2"; G3/4"
Peso Weight [g] 1700 2400 3300 3700
cOMO PEDIR - HOW TO ORDER
Calsfaileloclii 0o e e 0o s CALVAL5L CALVALTOL CALVAL15L CALVAL20L

Vacuum/pressure aluminium reserve tank
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ACCESORIOS DE VACIO
VACUUM ACCESSORIES

VACUUM / PRESSURE RESERVE TANKS
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CARACTERISTICAS - CHARACTERISTICS [ A /4" &

Volumen Volumen [L] 25 40 60 100
Presién maxima Max pressure [bar] 15,5 15,5 15,5 12
Materiales Materials Al Al Al Al
Conexidon Connection G1/2"; G3/4" G1/2"; G3/4" G1/2"; G3/4" G1/2";, G2"
Peso Weight [g] 4600 7300 9300 11300
cOMO PEDIR - HOW TO ORDER

Calsfaileloclii 0o e e 0o s CALVAL25L CALVAL40L CALVAL60L CALVAL100L

Vacuum/pressure aluminium reserve tank
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